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KAMIZELKA RATUNKOWA RACE PRO CZERWONA
339,00 zł

Race Pro to model charakteryzujący się wszechstronnością – przyda się
zarówno amatorowi, dopiero uczącemu się pływać, jak i osobie
uprawiającej sporty wodne. Nie tylko jest w stanie zamortyzować upadek
do wody, ale i utrzymać na powierzchni nieprzytomną osobę. Zapewnia w
ten sposób maksimum bezpieczeństwa w każdych warunkach..

 

Categories: Kapok, Sporty wodne

OPIS PRODUKTU

KAMIZELKA RATUNKOWA RACE PRO CZERWONA FIRMY AQUARIUS

  Kamizelka ratunkowa Race Pro Aquarius to model wszechstronny, przeznaczony zarówno dla osób nieumiejących
pływać, jak i dla tych, które szukają idealnej kamizelki, która okaże się pomocna w trakcie uprawiania sportów wodnych. Jest
to model świetnie sprawdzający się na skuterach wodnych. Kamizelka ta jest bardzo wygodna i zapewnia pełną swobodę
ruchów podczas uprawiania sportów wodnych. Kamizelka ta jest wykonana z wysokiej jakości materiałów, co zapewnia jej
trwałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne oraz warunki atmosferyczne.

Na zapięcie kamizelki składają się cztery pasy z klamrami, które funkcjonują jednocześnie jako odblaski. Przez środek
kamizelki są poprowadzone pasy służące wzmocnieniu konstrukcji, a na plecach umieszczono uchwyt. Dzięki temu można
bez trudu zachować w wodzie pozycję pionową, a także holować tonącego, bądź wyciągnąć go z wody.

 

Najważniejsze cechy produktu:

✅Model wszechstronny

 ✅Zapewnia pełną swobodę ruchów
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✅Wykonana z wysokiej jakości materiałów

✅Trwała i odporna na uszkodzenia mechaniczne oraz warunki atmosferyczne

Dane techniczne:

✅Normy EN oraz CE jakie ten produkt spełnia: EN ISO 12402-3

✅Waga: około 1 kg

✅Materiał: nylon

✅Rozmiar: S/M, L/XL, XXL

 ✅Kolor: pomarańczowy, czerwony

 

Tabela rozmiarów :

Rozmiar Obwód klatki piersiowej Waga wg certyfikatu Rekomendowana waga Wyporność wg
certfikatu

S/M 86-107 cm 40 - 60 kg 40 - 60 kg 70N
L/XL 107 – 122 cm 60 - 90 kg 60 - 90 kg 100N
XXL 122 cm > cm m > 90+ kg m > 90+ kg 100N

 

 

 

Aquarius to Polska firma specjalizująca się w produkcji sprzętu do sportów wodnych od ponad 20 lat. Firma ta oferuje
szeroki wybór kamizelek ratunkowych oraz innych akcesoriów do sportów wodnych o wysokiej jakości i atrakcyjnym
designie.

http://centrumstrazaka.pl/wp-content/uploads/2017/04/logo-centrum-strazaka.png

